consumida nas áreas administrativas e mistas. 

Reitera que não é possível, para o fisco, validar a natureza das Unidades Consumidoras, porém, 
com base nas informações apresentadas pelo contribuinte, o valor remanescente apurado pelo 
Fisco foi de R$891.039,11 (oitocentos e noventa e um mil trinta e nove reais e onze centavos), 
assim compostos, em 2012 o valor de R$225.098,49 e em 2013 R$665.940,62, conforme demonstrado 
nos Anexos 01 e 02 das planilhas “Cálculo do estorno e coeficiente_2012” e “Cálculo do estorno e 
coeficiente_2013” (disponíveis no CD - ROM, fl.